(c) Do ponto de vista moral, o governo de muitos é melhor porque a prudência e a honradez necessárias à tarefa de governar podem ser encontradas mais facilmente em muitos cidadãos do que em apenas um³⁵⁷. As carências de cada membro do governo poderiam ser supridas com o conselho e com auxílio mútuo, além de ser mais difícil corromper um poder que é o resultado da união de vários homens³⁵⁸.

rege I, c.2, p.26: "Aristoteles fatetur multis locis, ab unius principatu ad alias imperii formas ventum esse".

³⁵⁵ *De rege I, c.2, p.26: "Deinde conservanda multitudinis pace, unus commodior est quam plures, qui saepe sententiis discrepant, neque minus negotii, suis controversiis et dissidiis exhibent, quam ipsi habeant privatorum libitibus componendis. Pravae cupiditatis, per quam mens excaecatur, iustitia corrumpitur, res publicae et privatae perturbantur, minus in uno Principe quam in pluribus est, sive rerum copia fastidium faciente, seu quia unum quam multos prestare facilius est".*

³⁵⁶ *De rege I, c.2, p.26s: "(...) quam cum pluribus participatae, sive illae opes sint, sive autoritas imperandi, sive Populi studia in unum coniuncta, plura maioraque efficiunt quam divisa inter multos. Quod in rebus aliis videmus, virtutis in angustum contractae maiorem esse efficaciam et potestatem quam segregatae et quae multa aqua dilutae. Res communes melius ab uno quam ad multis curantur".*

³⁵⁷ *De rege I, c.2, p.27: "Prudentia et probitas per quam salus publica stat, et republicae feliciter gubernantur, multorum haud dubium maior est quae collatis symbolis coena lautior. Quod uni deest suppletur ex aliis. Unius Principis quanta caecitas, quanta rerum ignorantia, praesertim in platio quae in caues inclusi neq".*

³⁵⁸ *De rege I, c.2, p.28s: "Deinde nulla maior pestis iudiciorum esse possit, quam ira, odium, amor caeterique affectus animi, quae praecipua constituendarum legum causa fuit: quoniam in universum loquuntur, neque ulla perturbatione animi depravantur. Constat autem huic malo magis obnoxium unum hominem esse, plures difficilius corrumpi, donis, ambitu, amicitia: quemadmodum multam aquam corrumpere, quam exiguum difficilius est".*

(d) Também parece ser melhor do ponto de vista político, pois, além do mútuo conselho, o governo de muitos indivíduos honrados pode evitar o pior dos regimes políticos: a tirania. Evita-se concentrar todo o poder numa única pessoa e diminui o risco de um governante tornar-se tirano, pois “se não há coisa melhor que a dignidade real quando está sujeita às leis, tampouco ela seria pior quando está livre de todo o freio³⁵⁹”.